
 
 

UCHWAŁA NR X/65/24 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 8 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r., 
poz.1465/, art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 z późn. 
zm./, art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz. U. z 2013 r., poz. 465/ oraz 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. z 2023 r. poz. 70 z. 
późn. zm./ 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Solina pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób 
fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Inkasentami zobowiązań określonych w § 1 uchwały są następujące osoby dla sołectw i pozostałych 
jednostek pomocniczych z terenu Gminy Solina: 

1. Szlama Marian - Sołectwo Berezka 
2. Gerlach Alfred - Sołectwo Bereżnica Wyżna 
3. Orłowski Andrzej - Sołectwo Bóbrka 
4. Wronowska Mirosława - Sołectwo Bukowiec 
5. Wojtanowska Dorota - Sołectwo Górzanka 
6. Drozd Stanisław - Sołectwo Myczków 
7. Kurcoń Artur - Sołectwo Myczkowce 
8. Wotszel Jacek - Sołectwo Polańczyk 
9. Duda – Bielecka Katarzyna - Sołectwo Rajskie 
10. Czerenkiewicz Marek - Sołectwo Rybne 
11. Bogacki Rafał - Sołectwo Terka 
12. Maślik Tomasz - Sołectwo Werlas 
13. Wojtanowski Tomasz - Sołectwo Wola Matiaszowa 
14. Paszko Bogusław - Sołectwo Wołkowyja 
15. Pasierbowicz Maciej - Sołectwo Solina 
16. Lorenc Marek - Sołectwo Zawóz 
17. Matuszewska Urszula - Osiedle Panorama w Polańczyku 
18. Andrzej Owoc - Osiedle Na Górce 
19. Rafalski Andrzej - Polańczyk Zdrój 

§ 3. Inkasenci, o których mowa w § 2 dokonują czynności inkasa osobiście. 

§ 4. Pobrane kwoty podatków, o których mowa w § 1, inkasenci zobowiązani są odprowadzić na rachunek 
Urzędu Gminy w terminie 3 dni roboczych po upływie terminów płatności rat, określonych w drodze ustaw. 
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§ 5. 1. Z tytułu pobrania podatków, o których mowa w § 1 inkasentom przysługuje wynagrodzenie 
w wysokości 8 % zainkasowanej kwoty podatków. 

2. Wypłata wynagrodzenia za inkaso następuje w terminie 14 dni, od ostatniego dnia miesiąca, za który jest 
należna. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr IX/145/19 Rady Gminy Solina z dnia 14.06.2019 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa /Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. 
poz. 3725/. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Rudziński 
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